

Norman 2018 Holding ApS

Viborgvej 15A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 39 48 17 07

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023



Kasper Steen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norman 2018 Holding ApS
Viborgvej 15A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 39 48 17 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. april 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Kasper Steen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 441.656, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 77.693.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Udvikling i associeret virksomhed

På grund af usikkerhed om fortsat drift i Tømrerfirmaet Norman og Stoffren ApS er kapitalandele og tilgodehavender nedskrevet til 0.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen ApS er erklæret konkurs i maj 2023. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.201	-8.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-427.915	-266.343
Finansielle indtægter		2.641	2.606
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.174	0
Finansielle omkostninger		-7	-125
Resultat før skat		-441.656	-272.462
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-441.656	-272.462
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-152.915	-266.343
Overført resultat		-288.741	-6.119
		-441.656	-272.462

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	86.578	264.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.578	264.493
Anlægsaktiver i alt		86.578	264.493
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	263.217
Tilgodehavender i alt		0	263.217
Likvide beholdninger		1.174	2.881
Omsætningsaktiver i alt		1.174	266.098
Aktiver i alt		87.752	530.591

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.578	214.493
Overført resultat		-33.885	254.856
Egenkapital i alt		77.693	519.349
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.059	11.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.059	11.242
Gældsforpligtelser i alt		10.059	11.242
Passiver i alt		87.752	530.591
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	214.493	254.856	519.349
Årets resultat	0	-152.915	-288.741	-441.656
Egenkapital 31. december 2022	50.000	61.578	-33.885	77.693

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>300.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	214.493	480.836
Årets resultat	16.165	-266.343
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-444.080</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-213.422</u>	<u>214.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>86.578</u>	<u>264.493</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen ApS	Nykøbing F.	50%	0	0
N & S Ejendomme ApS	Horbelev	50%	<u>173.156</u>	<u>32.330</u>
			<u>173.156</u>	<u>32.330</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 7.451 vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankmellemværende for Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen ApS under konkurs. Der er for nuværende usikkerhed om omfanget af kautionens størrelse og om kautionen vil blive kaldt. En eventuel kaution udgør fra kr. 0-720.000.

Selskabet har herudover stillet selvskyldnerkaution for al bankmellemværende i Norman & Stoffregen Tømrerfirmaet ApS. Den maksimale kautionsforpligtelse udgør kr. 750.000.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		